
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 
Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 
 
 

CERTIDÃO NEGATIVA DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS 

 

 

CERTIFICAMOS que, não foi apresentada qualquer manifestação de intenção de 

recorrer, restando preclusa a interposição de recurso, conforme estabelece o Art. 165 § 1º 

inciso I da Lei Federal 14.133/2021 referente ao Processo Licitatório Modalidade 

Dispensa de Licitação 01/2026. 

 

 

Nova Monte Verde-MT, 24 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

 

POLIANA ALVES DEON 
Agente de Contratação 

Portaria nº 150/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 
Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO N °421/20245– DISPENSA DE LICITAÇÃO 01/2026 
 

 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde - MT, Senhora Livia de Almeida 

Nunes Fidelis, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, em conformidade 

com o artigo 71, inciso IV, da lei nº 14.133/21, ADJUDICA o processo licitatório nº 

421/2025 na Modalidade Dispensa de Licitação 01/2026, após a análise documental 

efetuada pela Pregoeira e pelos membros da equipe de apoio, a respectiva Empresa: 

 
 

 L. R. ZANELLA inscrita no CNPJ sob o nº. 49.206.447/0001-00, no valor total de 
R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais). 

 

 
Nova Monte Verde-MT, 24 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

Livia de Almeida Nunes Fidelis 
Presidente 

   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE 
ESTADO DE MATO GROSSO 

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24 

                   __________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro, 
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448 
Nova Monte Verde - MT 
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br 
 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde -MT, Sr.ª. Livia de 

Almeida Nunes Fidelis, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, especialmente a Lei Nº. 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo exarado pela Pregoeira e Equipe de Apoio, resolve: 
 
01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
 
a)  Processo Nº.:   421/2025 
b)  Licitação Nº.:  001/2026 
c)  Modalidade:  DISPENSA DE LICITAÇÃO 
d)  Data da Homologação: 24/02/2026 
e)  Data da Adjudicação: 24/02/2026 
1.1. f)  Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA 
DO TRABALHO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
NOVA MONTE VERDE/MT. 
 
g) Empresa Vencedora:  
 
 L. R. ZANELLA inscrita no CNPJ sob o nº. 49.206.447/0001-00, no valor total de 

R$ 2.800,00 (Dois mil e oitocentos reais). 
 

 
Nova Monte Verde-MT, 24 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

 

Livia de Almeida Nunes Fidelis 
Presidente 

   
 


